关于做好2012年成人高等教育招生计划申报工作的通知

各院、系、函授站（点）：

为做好2012年成人高等教育招生计划的编制工作，结合我校成人教育的实际情况，在去年的招生计划的基础上合理地编报招生计划，现将招生计划的申报事宜通知如下：

一、各函授站、教学点、各学院、系根据当前社会需求，从实际出发，结合本单位的师资力量、办学条件、生源等情况，合理确定招生计划、招生专业、办学形式（函授或业余）。认真填写附件二。
二、各函授站、教学点、各学院、系在编报招生专业计划时，必须经山东省教育厅备案批准的专业方可编报。

三、各函授站、教学点需同时将在校生情况上报，认真填写附件一。

四、举办自学考试助学班的院系请将嫁接成人专科的学生情况认真填写附件三。

五、加强领导，统一招生宣传，组建青岛大学2012年招生工作队伍，请各函授站、教学点、各学院、系推荐一名招生负责人和一名招生工作者。

六、各函授站、教学点、各学院、系将招生计划申报表必须加盖各院系公章和分管成人教育负责人签字后，于7月19日前将编报的2012年成人高等教育分专业招生计划报到成人教育学院招生办（青岛大学东部校区东院4号楼407室），电子版传送至qdhuachengyi@163.com, 逾期一律不予考虑。

成人教育学院将根据实际情况，统筹规划，编制今年全校成人教育招生计划。

地    址：崂山区科大支路62号青岛大学成人教育学院

联系电话：0532-83781877

附件：1. 2012年在校生人数统计表
      2. 2012年成人高等教育招生计划申报表
      3. 2012年自学考试助学班招生计划申报表
青岛大学成人教育学院

                           二O一二年七月十一日

附件一：
2012年在校生人数统计表

填报单位：（盖章）                           年   月   日

	招生专业
	人数
	办学形式
	年级
	备    注

	高中起点专科

	专科起点本科

  单位负责人：                                  填表人：
附件二：
2012年成人高等教育招生计划申报表

填报单位：（盖章）                                  年   月   日

	招生专业
	办学形式
	办学层次
	学制
	科类
	计划数
	备    注

  单位负责人：                                  填表人：

推荐招生负责人：                  推荐招生工作人员：

附件三：
2012年自学考试助学班招生计划申报表

	层 次
	年 级
	专   业
	在校生人  数
	2012年拟报计划
	嫁接成人招生计划数
	备  注

PAGE
1